
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY POWIATU W NIDZICY

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 291 738,83 zł, zgodnie z zał. nr 1, z tego: 
dochody bieżące w wysokości 291 738,83 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 43 511 991,48, zgodnie z zał. nr 2, z tego: dochody 
bieżące w wysokości  40 748 900,50 zł, dochody majątkowe w wysokości 2 763 090,98 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 182 684,00 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 182 684,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 474 422,83 zł, zgodnie z zał. nr 3, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 474 422,83 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 46 380 656,79 zł, zgodnie z zał. nr 4, z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 39 256 425,91 zł, wydatki majątkowe w wysokości 7 124 230,88 zł.

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 
– 190 980,00 zł; wydatki – 190 980,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. W uchwale Nr XXXVIII/226/2017 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2018.:

1. Załącznik nr 9 „Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 
finansowanych 2018 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Bróździński

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr III/10/2018

Rady Powiatu w Nidzicy

z dnia 30 listopada 2018 r.

Załącznik nr 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

710 Działalność usługowa 706 414,00 0,00 8 500,00 714 914,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii 415 879,00 0,00 8 500,00 424 379,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

750 Administracja publiczna 2 338 781,24 0,00 174 895,00 2 513 676,24
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 2 313 645,24 0,00 174 895,00 2 488 540,24
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób 
fizycznych

1 300,00 0,00 2 600,00 3 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 1 524 025,00 0,00 22 000,00 1 546 025,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 740 012,92 0,00 150 295,00 890 307,92

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 4 004 154,00 0,00 672,10 4 004 826,10

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 004 154,00 0,00 672,10 4 004 826,10

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 700,00 0,00 672,10 1 372,10

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 466 985,30 0,00 22 000,00 5 488 985,30

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

882 015,30 0,00 22 000,00 904 015,30

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej 637 329,00 0,00 22 000,00 659 329,00

801 Oświata i wychowanie 2 132 421,93 0,00 29 100,00 2 161 521,93
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

959 796,46 0,00 0,00 959 796,46

80130 Szkoły zawodowe 625 061,18 0,00 29 100,00 654 161,18
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 214 650,00 0,00 25 000,00 239 650,00

0960
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 1 991 232,53 0,00 4 071,73 1 995 304,26
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 36 537,78 0,00 4 071,73 40 609,51

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 2



o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 33 050,00 0,00 4 071,73 37 121,73

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 306 132,66 0,00 52 500,00 358 632,66

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

99 368,00 0,00 0,00 99 368,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 196 610,00 0,00 52 500,00 249 110,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających 
z odrębnych ustaw

188 800,00 0,00 52 500,00 241 300,00

bieżące razem: 40 457 161,67 0,00 291 738,83 40 748 900,50
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 059 164,46 0,00 0,00 1 059 164,46

majątkowe
majątkowe razem: 2 763 090,98 0,00 0,00 2 763 090,98

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 088 423,07 0,00 0,00 2 088 423,07

Ogółem: 43 220 252,65 0,00 291 738,83 43 511 991,48
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 147 587,53 0,00 0,00 3 147 587,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Nazwa Uchwała 
budżetowa

Plan 
dotychczasowy Plan po zmianach

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 100 000,00 100 000,00 100 000,00
600 Transport i łączność 5 271 755,76 551 242,91 551 242,91
700 Gospodarka mieszkaniowa 169 273,58 184 736,58 184 736,58
710 Działalność usługowa 2 057 360,25 2 062 702,25 2 071 202,25
750 Administracja publiczna 694 824,64 2 338 781,24 2 513 676,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 33 822,00 33 822,00

752 Obrona narodowa 0,00 54 295,00 54 295,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 624 370,00 4 004 154,00 4 004 826,10

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 466 985,30 5 466 985,30 5 488 985,30

758 Różne rozliczenia 22 723 016,00 21 172 241,00 21 172 241,00
801 Oświata i wychowanie 2 271 205,01 2 929 281,75 2 958 381,75
851 Ochrona zdrowia 652 790,00 639 016,00 639 016,00
852 Pomoc społeczna 1 918 873,03 1 991 232,53 1 995 304,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 243 832,66 306 132,66 358 632,66

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza 2 000,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 1 179 027,43 1 199 421,43 1 199 421,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 825 373,08 59 000,00 59 000,00

Ogółem: 47 325 894,74 43 220 252,65 43 511 991,48

z tego: dochody bieżące w wysokości 39 137 642,83 40 457 161,67 40 748 900,50

dochody majątkowe w wysokości 8 188 251,91 2 763 090,98 2 763 090,98

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 051 562,02 672,10 4 052 234,12

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 004 154,00 672,10 4 004 826,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 973,25 657,22 162 630,47

4260 Zakup energii 83 900,00 14,88 83 914,88

757 Obsługa długu publicznego 388 509,00 - 161 000,00 227 509,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

166 100,00 - 161 000,00 5 100,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 166 100,00 - 161 000,00 5 100,00

801 Oświata i wychowanie 15 710 744,19 365 632,75 16 076 376,94

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 207 489,00 - 10 753,00 1 196 736,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 228,00 - 1 998,00 13 230,00

4260 Zakup energii 6 000,00 - 900,00 5 100,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 430,00 4 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 - 100,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 600,00 - 2 135,00 29 465,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 11 080,00 - 2 590,00 8 490,00

80110 Gimnazja 807 815,15 24 040,24 831 855,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 224,87 21 867,10 546 091,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 529,31 2 098,04 117 627,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 465,32 75,10 15 540,42

80111 Gimnazja specjalne 457 764,00 - 3 066,00 454 698,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 500,00 - 2 522,00 13 978,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 6 100,00 - 544,00 5 556,00

80115 Technika 2 671 912,46 8 625,75 2 680 538,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 628 237,99 7 000,00 1 635 237,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 710,00 1 625,75 30 335,75

80120 Licea ogólnokształcące 2 967 023,31 103 253,63 3 070 276,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 031 852,89 100 135,57 2 131 988,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 776,82 3 118,06 372 894,88

80130 Szkoły zawodowe 3 526 896,28 126 846,53 3 653 742,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 505,41 113 752,37 1 016 257,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 805,15 4 534,23 156 339,38

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 28 352,40 4 459,93 32 812,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 615,00 4 100,00 47 715,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 369 153,00 - 279,00 368 874,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 900,00 - 279,00 14 621,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 257 448,00 67 000,00 1 324 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 781,00 54 000,00 774 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 310,00 13 000,00 140 310,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 630 993,00 1 086,00 632 079,00

4260 Zakup energii 4 700,00 1 086,00 5 786,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 40 888,05 - 6 500,00 34 388,05

4410 Podróże służbowe krajowe 7 396,00 - 1 900,00 5 496,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 28 492,05 - 4 600,00 23 892,05

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

507 300,46 55 378,60 562 679,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 750,63 47 678,60 397 429,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 895,29 6 000,00 68 895,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 011,17 1 000,00 10 011,17

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2 900,00 700,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 2 454 375,50 4 071,73 2 458 447,23

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 500 062,00 4 071,73 504 133,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 468,00 4 071,73 12 539,73

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 879 285,28 52 500,00 1 931 785,28

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 370 948,08 52 500,00 1 423 448,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 642,36 44 799,05 1 059 441,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 137,62 7 700,95 189 838,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 723 182,39 29 862,25 3 753 044,64

85410 Internaty i bursy szkolne 977 128,98 30 948,25 1 008 077,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 967,88 19 992,39 549 960,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 349,07 2 903,86 98 252,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 000,26 1 552,00 13 552,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 708,95 6 500,00 125 208,95

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3 616,00 - 1 086,00 2 530,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 416,00 - 1 086,00 1 330,00

Razem: 46 088 917,96 291 738,83 46 380 656,79
Zminiejszenie planu wydatków: X -182 684,00 X

Zwiększenie planu wydatków: X 474 422,83 X

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach

1 2 3 4 5
020 Leśnictwo 178 500,00 178 500,00 178 500,00
600 Transport i łączność 10 328 688,21 3 737 201,80 3 737 201,80
630 Turystyka 2 000,00 2 000,00 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 64 246,00 79 709,00 79 709,00
710 Działalność usługowa 2 138 337,00 2 143 679,00 2 143 679,00
750 Administracja publiczna 4 268 672,00 4 254 447,00 4 254 447,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 33 822,00 33 822,00

752 Obrona narodowa 0,00 54 295,00 54 295,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 631 370,00 4 051 562,02 4 052 234,12

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00

757 Obsługa długu publicznego 403 909,00 388 509,00 227 509,00
758 Różne rozliczenia 149 127,00 115 000,00 115 000,00
801 Oświata i wychowanie 14 798 558,13 15 710 744,19 16 076 376,94
851 Ochrona zdrowia 1 670 107,00 3 612 250,56 3 612 250,56
852 Pomoc społeczna 2 382 016,00 2 454 375,50 2 458 447,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 548 600,08 1 879 285,28 1 931 785,28

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 836 502,26 3 723 182,39 3 753 044,64

855 Rodzina 3 405 919,22 3 422 647,22 3 422 647,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 955 144,80 50 000,00 50 000,00

921 Kultuta i ochrona dziedzictwa 
narodowego 35 500,00 35 500,00 35 500,00

926 Kultura fizyczna 41 000,00 37 000,00 37 000,00

Ogółem: 49 963 404,70 46 088 917,96 46 380 656,79
z tego: wydatki bieżące w wysokości 37 723 334,86 38 964 687,08 39 256 425,91

wydatki majątkowe w wysokości 12 240 069,84 7 124 230,88 7 124 230,88

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty  i wydatków nimi finansowanych 

2018 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4

I. Dział 801 - oświata i wychowanie, z tego: 190 980,00 190 980,00

-rozdział 80130- szkoły zawodowe 190 980,00 190 980,00

Ogółem 190 980,00 190 980,00

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 52.500 zł. w związku z otrzymaną decyzją Ministra Rodziny,
Pracy i Polityki Społecznej w sprawie przyznania Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nidzicy środków
Funduszu Pracy na finansowanie kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od
nagród specjalnych, o których mowa w art.108a ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.z 2018r. poz.1265, z późn.zm.) i zgodnie z decyzją zwiększa
się plan wydatków w PUP w dziele 853 rozdz.85333 par. 4010 o kwotę 44.799,05 zł, par.4110 o kwotę
7.700,95 zł.

2.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.071,73 zł. z tytułu wpływów za obsługę projektu PFRON
,,Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” w obszarze D (likwidacja barier transportowych).
(Dz.852 rozdz.85218 par.0970) i zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum w Nidzicy zwiększa się plan
wydatków jednostki o w/w kwotę w dz.852 rozdz.85218 par.4210 na zakup materiałów biurowych,
tonerów, papierów do drukarki i kserokopiarki oraz środków czystości.

3.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 672,10 zł. z w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Nidzicy z tytułu wyższych niż planowano wpływów z obciążeń kosztami utrzymania
monitoringu pożarowego.( Dz.754 rozdz.75411 par.0970) oraz zwiększa plan wydatków jednostki
w par.4210 o kwotę 657,22 zł, par.4260 o kwotę 14,88 zł.

4.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.100,00 zł. w planie Zespołu Szkól Zawodowych
i Ogólnokształcących w związku z otrzymanymi darowiznami na Festiwal Pieśni i Piosenki Patriotycznej
(Dz.801 rozdz.80130 par.0960) oraz zwiększa plan wydatków jednostki w dz.801 rozdz.80130 par.4210
z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

5.Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym o kwotę 205.395,00 zł. według
wyszczególnienia:

- Dz.756 rozdz.75618 par. 0420 o kwotę 22.000,00 zł z tytułu opłat komunikacyjnych (dowody
rejestracyjne, tablice rejestracyjne)

- Dz.750 rozdz.75020 par.0570 o kwotę 2.600,00 zł z tytułu grzywien w celu przymuszenia od osób
fizycznych (W. Komunikacji, Wydz. Budownictwa i Ochrony Środowiska)

- Dz.750 rozdz. 75020 par.0940 o kwotę o kwotę 22.000,00 zł. z tytułu zwrotu zaliczki za projekt
ERASMUS ,,Mobilność kadry edukacji szkolnej”

- Dz.750 rozdz.75020 par.0970 o kwotę 150.295,00 zł. z tytułu wpływów od osób fizycznych za
usunięcia, przechowywania i oszacowania pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 130 a ustawy Prawo
o ruchu drogowym.

- Dz. 710 rozdz. 71012 par.0940 o kwotę 8.500,00 zł z tytułu zwrotu zaliczki za projekt ,,Cyfrowy
Region” Zintegrowana informacja geodezyjna”

6.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 25.000,00 zł. w Zespole Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących z tytułu wpływów za kursy: monter, stolarz, elektryk, tapicer, monter sieci instalacji
i urządzeń sanitarnych. (Dz. 801 rozdz.80130 par.0830).

7.Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących dokonuje się zmian w planie jednostki,
a mianowicie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.500 zł. (dz.801 rozdz.80146 par.4410 – 1.900,00 zł,
par.4700- kwotę 4.600,00 zł.)oraz zwiększa plan wydatków o kwotę 77.126,86 zł. (dz.801 rozdz.80115
par.4010 – 7.000,00 zł, par.4120 – 1.625,75 zł., rozdz.80120 par.4010 – 40.456,72 zł. dz.854 rozdz.85410
par.4010- 19.992,39 zł, par.4120 – 1.552,00 zł, par.4210 – 6.500 zł.) Powyższe zmiany związane są
z nauczaniem indywidualnym, odprawami emerytalnymi, kursami oraz zakupem opału.

8.Na wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących zwiększenia plan wydatków o kwotę
141.536,59 zł. (Dz.801 rozdz.80130 par.4010- 113.752,37 zł, par.4110 – 4.534,23 zł, par. 4120 –
4.459,93 zł. rozdz.80110 par.4010 – 13.713,06 zł., par.4110 – 2.098,04 zł, par.4120 – 75,10 z. dz.854
rozdz.85410 par. 4110 – 2.903,86 zł.) Powyższe zmiany związane są z m.in. pobytem na długotrwałym
zwolnieniu lekarskim jednego nauczyciela mianowanego i przejściem na urlop macierzyński jednego
nauczyciela mianowanego. W miejsce wyżej wymienionych nauczycieli godziny realizują nauczyciele

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 1



dyplomowani, gdzie stawka godzinowa jest wyższa, wyższe też są pochodne od płac (składki ZUS),
przebywaniem jednego nauczyciela na urlopie zdrowotnym , na którego nie były zaplanowane środki,
realizacją płatnych godzin z pomocy psychologiczno-pedagogicznej wprowadzonych rozporządzeniem.

9.Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących zwiększa się plan wydatków jednostki o kwotę
70.950,95 zł. (Dz.801 rozdz.80110 par.4010 – 8.154,04 zł, rozdz.80120 par.4010- 59.678,85 zł, par.4110 –
3.118,06 zł.) Powyższe zmiany związane są m.in. nauczaniem indywidualnym dla uczniów.

10.Na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego zmniejsza się plan wydatków o kwotę
14.098,00 zł. (Dz.801 rozdz.80102 par.4170 – 1.998,00 zł, par.4260 – 900,00 zł, par.4270 – 1.430,00 zł,
par.4280 – 1.000,00 zł, par.4360 – 100,00 zł, par.4440 – 2.135,00 zł. par.4700 – 600,00 zł., par.4780 –
2.590,00 zł., rozdz.80111 par.4440 – 2.522,00 zł par. 4780 – 544,00 zł., rozdz.80134 par. 4440 – 279,00 zł)
oraz zwiększa plan wydatków o kwotę 47.700,00 zł. (Dz.801 rozdz.80152 par.4010 – 40.000,00 zł, par.4110
– 6.000,00 zł., par. 4120 – 1.000,00 zł. par.4780 par.700,00 zł.) Powyższe zmiany związane są
z przydzieleniem nauczania indywidualnego, rozdzielenia oddziału łączonego kl. V-VI-VII Szkoły
Podstawowej na 2 odziały kl.IV-V i kl. VI-VII w związku z przyjęciem nowego ucznia do kl. IV Szkoły
Podstawowej, przydzielenia 2 godzin wczesnego wspomagania rozwoju dla jednego dziecka .

11.Na wniosek Centrum Kształcenia Praktycznego zwiększa się plan wydatków jednostki o kwotę
67.000,00 zł (Dz.801 rozdz.80140 par.4010 – 54.000,00 zł, par.4110 – 13.000,00 zł.) Powyższe zmiany
wynikają m.in. z podwyżki nauczycieli 5% oraz podwyżką dodatku za wychowawstwo.

12.Na wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę
1.086,00 zł. (Dz.854 rozdz.85446 par.4700 – 1.086,00 zł.) oraz zwiększa się plan wydatków o w/w kwotę
w dz. 801 rozdz.80143 par. 4260. Powyższe zmiany związane są z kosztami za energię elektryczną.

13.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 161.000,00 zł. w planie Starostwa Powiatowego (Dz.757
rozdz.75704 par.8030) dotyczącego poręczenia kredytu dla Zespołu Opieki zdrowotnej na zadanie ,,
przebudowa Szpitala…”

14.Na wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących zwiększa się plan w rachunku
dochodów własnych o kwotę 2.750,00 zł. w związku z wpłatami za wyżywienie w internacie.

Id: D0E5A853-8515-44D9-BB54-B2E94B62D546. Podpisany Strona 2




